
 

 

UCHWAŁA NR 146/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Jastrowie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U.2024 r. poz. 167 ze  zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 114)  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 72/2024 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 16 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy i Miasta Jastrowie na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 238 969,00 zł do kwoty 93 096 736,33 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 53 460,00 zł do kwoty 74 169 262,88 zł; 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 185 509,00 zł do kwoty 18 927 473,45 zł; 

2) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 238 969,00 zł do kwoty 100 084 770,23 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 53 460,00 zł do kwoty 72 689 578,44 zł; 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 185 509,00 zł do kwoty 27 395 191,79 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów dla Gminy i Miasta Jastrowie na 2025 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków dla Gminy i Miasta Jastrowie na 2025 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 - Wykaz wydatków majątkowych na 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 5. Załącznik nr 9 Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze umów 

lub porozumień z innymi j.s.t otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Aleksandra Ciołek-Kruszyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 6258



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6258



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6258



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6258



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6258


		2025-08-28T11:21:56+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




